
Hallenspielplan  SH am Schulzentrum Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 27
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 19.08.2023 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

HC Rödertal 1

MSV Dresden e.V. 1

Thüringer H...elbetrieb)

Görlitzer H...ie GÖRLS 1

Sportgemein...elbetrieb)

MSV Dresden e.V. 1

BSV Sa. Zwickau

HC Rödertal 1

VfB Bischofswerda

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

VfB Bischofswerda

Görlitzer H...ie GÖRLS 1

Sportgemein...elbetrieb)

HC Rödertal 1

BSV Sa. Zwickau

VfB Bischofswerda

Thüringer H...elbetrieb)

MSV Dresden e.V. 1

Görlitzer H...ie GÖRLS 1

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

8:12

9:12

5:14

10:16

16:4

6:15

12:11

13:10

14:8

10:13

13:8

10:11

16:8

8:12

12:13

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.



Hallenspielplan  SH am Schulzentrum Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 27
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 20.08.2023 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

HC Rödertal 1

HC Leipzig e.V. 1

BSV Sa. Zwickau

Sportgemein...elbetrieb)

Thüringer H...elbetrieb)

HC Leipzig e.V. 1

Frankfurter...elbetrieb)

MSV Dresden e.V. 1

HC Rödertal 1

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

MSV Dresden e.V. 1

Sportgemein...elbetrieb)

Thüringer H...elbetrieb)

HC Rödertal 1

Frankfurter...elbetrieb)

MSV Dresden e.V. 1

BSV Sa. Zwickau

Sportgemein...elbetrieb)

HC Leipzig e.V. 1

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

Platzhalter...elbetrieb)

11:3

8:2

11:7

4:19

3:8

6:10

14:5

17:9

20:5

7:8

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Fr. 25.08.2023 19:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HC Rödertal 1 SC Markranstädt e.V. 1 0:0

Sa. 26.08.2023 18:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HC Rödertal 1 DHK Banik M...elbetrieb) 30:27

Do. 31.08.2023 20:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HC Rödertal 2 DHK Banik M...elbetrieb) 23:34

Sa. 02.09.2023 12:00

14:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Leipzig

HC Leipzig

12:25

43:26

So. 03.09.2023 16:00 Sachsenliga
(F)

HC Rödertal II TuS Leipzig-Mockau 22:22

Sa. 09.09.2023 14:00 RNO wJB HC Rödertal SV Grün Weiß Schwerin 21:33

So. 17.09.2023 13:30

16:00

OSL-wJC

Sachsenliga
(F)

HC Rödertal II

HC Rödertal II

MSV Bautzen 04

MSV Dresden

44:7

24:28



Hallenspielplan  SH am Schulzentrum Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 27
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.09.2023 15:00 RNO wJB HC Rödertal BSV Sa. Zwickau 24:23

Sa. 14.10.2023 14:00 RNO wJB HC Rödertal Görlitzer HC 26:22

So. 15.10.2023 11:00

13:00

16:00

Sachsenliga
(wJC)

Sachsenliga
(wJD)

HVS-P
Frauen

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Rödertal II

VfB Bischofswerda

VfB Bischofswerda

HV Chemnitz II

36:36

19:44

28:17

So. 22.10.2023 09:00

10:00

11:00

12:00

16:00

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

Sachsenliga
(F)

HC Rödertal II

Görlitzer HC II

Görlitzer HC II

HC Rödertal II

HC Rödertal II

HC Rödertal

HVH Kamenz

HC Rödertal

HVH Kamenz

VfB Bischofswerda

6:12

44:2

38:0

5:12

38:24

So. 05.11.2023 11:00 OSL-wJC HC Rödertal II TBSV Neugersdorf 34:12

Sa. 11.11.2023 10:30

12:15

14:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

RNO wJB

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Rödertal

SC Hoyerswerda

SG Zschorlau/Schneeberg

TSV Rudow

12:30

41:20

29:28

So. 12.11.2023 09:00

10:00

11:00

16:00

WLLgJF

WLLgJF

WLLgJF

Sachsenliga
(F)

HC Rödertal

Radeberger SV

HC Rödertal

HC Rödertal II

Radeberger SV

LHV Hoyerswerda

LHV Hoyerswerda

SV Schneeberg

2:14

7:2

4:10

25:29

Sa. 18.11.2023 12:15 Sachsenliga
(wJD)

HC Rödertal Görlitzer HC 9:45

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.11.2023 09:00

10:00

11:00

12:00

16:00

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

HVS-P
Frauen

HC Rödertal

Radeberger SV II

HC Rödertal

Radeberger SV II

HC Rödertal II

HVH Kamenz

SC Hoyerswerda II

HVH Kamenz

SC Hoyerswerda II

SG Klotzsche

15:15

11:18

16:9

7:15

0:0

So. 26.11.2023 09:30

10:30

11:30

12:30

15:30

WLLgJF

WLLgJF

WLLgJF

WLLgJF

OSL-wJC

HC Rödertal

LHV Hoyerswerda

LHV Hoyerswerda

HC Rödertal

HC Rödertal II

Lok Schleife

VfB Bischofswerda

Lok Schleife

VfB Bischofswerda

Radeberger SV

4:9

2:11

4:4

0:15

33:15

Sa. 02.12.2023 12:15

14:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

HC Rödertal

HC Rödertal

VfL Meißen

VfL Meißen

17:30

33:24

So. 03.12.2023 14:00

16:30

OSL-wJC

Sachsenliga
(F)

HC Rödertal II

HC Rödertal II

SC Hoyerswerda

SG Klotzsche

16:30

43:21

Sa. 20.01.2024 09:00

10:00

11:00

12:00

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

HC Rödertal II

SC Hoyerswerda II

Radeberger SV II

HC Rödertal II

Radeberger SV II

Görlitzer HC II

Görlitzer HC II

SC Hoyerswerda II

9:14

2:30

2:34

1:17

So. 21.01.2024 16:00 RNO wJB HC Rödertal Frankfurter HC 18:31

Sa. 27.01.2024 12:00

14:00

Sachsenliga
(wJD)

RNO wJB

HC Rödertal

HC Rödertal

HSV Marienberg

Berliner TSC

13:26

21:25



Hallenspielplan  SH am Schulzentrum Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 27
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.01.2024 14:00

16:00

Sachsenliga
(wJC)

Sachsenliga
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal II

Görlitzer HC

HSV Marienberg

36:24

22:32

Sa. 10.02.2024 12:00

14:00

OSL-wJC

RNO wJB

HC Rödertal II

HC Rödertal

SG Cunewalde/Sohland

HC Leipzig

43:16

25:24

So. 11.02.2024 16:00 Sachsenliga
(F)

HC Rödertal II HSG Rückmarsdorf 30:25

Sa. 24.02.2024 08:40

09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

14:00

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

RNO wJB

HC Rödertal 1

HV Chemnitz e.V. 1

SC Hoyerswerda e.V. 1

VfL Meißen

VfL Meißen

HC Rödertal 1

HC Rödertal

SC Hoyerswerda e.V. 1

VfL Meißen

HV Chemnitz e.V. 1

HC Rödertal 1

SC Hoyerswerda e.V. 1

HV Chemnitz e.V. 1

SV Fort. 50...randenburg

5:15

4:21

12:9

8:6

6:8

10:13

20:19

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.03.2024 10:00

10:50

11:40

13:30

16:00

WLLgJF

WLLgJF

WLLgJF

OSL-wJC

Sachsenliga
(F)

HC Rödertal

SV Lok Königsbrück

HC Rödertal

HC Rödertal II

HC Rödertal II

SV Lok Königsbrück

LHV Hoyerswerda

LHV Hoyerswerda

Lok Schleife

HSG Neudorf/Döbeln

4:12

7:16

1:20

34:30

31:22

Sa. 09.03.2024 13:00

15:00

17:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

Sachsenliga
(F)

HC Rödertal

HC Rödertal

HC Rödertal II

BSV Sa. Zwickau

BSV Sa. Zwickau

Rotation Weißenborn

16:38

41:20

30:27

Sa. 16.03.2024 09:00

10:40

WLLgJF

WLLgJF

HC Rödertal II

HSV 1923 Pulsnitz

Radeberger SV

Radeberger SV

15:6

14:5

So. 17.03.2024 09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

16:00

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

OSL-wJC

RNO wJB

HC Rödertal II

SC Hoyerswerda II

Radeberger SV II

HC Rödertal II

HC Rödertal II

HC Rödertal

Radeberger SV II

Görlitzer HC II

Görlitzer HC II

SC Hoyerswerda II

SV Laubusch

Thüringer HC

6:16

12:18

9:33

6:22

45:10

17:36

Sa. 23.03.2024 12:15

14:00

Sachsenliga
(wJD)

Sachsenliga
(wJC)

HC Rödertal

HC Rödertal

HV Chemnitz

HV Chemnitz

19:17

37:26

So. 24.03.2024 09:00

10:00

11:00

12:00

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

WLLwJE

HC Rödertal

HVH Kamenz

HVH Kamenz

HC Rödertal

SV Obergurig

SG Cunewalde/Sohland II

SV Obergurig

SG Cunewalde/Sohland II

18:20

6:27

18:11

9:17



Hallenspielplan  SH am Schulzentrum Großröhrsdorf  ( 34514 )
Melanchthonstraße 27
01900   Großröhrsdorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.04.2024 16:00 HVS-P
Frauen

HC Rödertal II TuS Leipzig-Mockau 13:20

Sa. 27.04.2024 14:00 OSL-wJC HC Rödertal II Stahl Rietschen 29:20

So. 28.04.2024 10:00

10:50

14:00

WLLgJF

WLLgJF

Sachsenliga
(F)

HSV 1923 Pulsnitz

HC Rödertal II

HC Rödertal II

HVH Kamenz

HVH Kamenz

HV Chemnitz II

17:11

16:10

40:26


