Hallenspielplan SH am Schulzentrum Großröhrsdorf (34514) Melanchthonstraße 27

01900 Großröhrsdorf

Vereins-Event Fr/ weibl. Vereins-Event Fr/ weibl. Vereins-Event Fr/ weibl. Vereins-Event Fr/ weibl.

T t		H-5	0	F	T !	11	Halman and a baff	O and the second and the fit	F
Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga Vereins-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.08.2023 09:30		HC Rödertal 1	VfB Bischofswerda	8:12		Event Fr/			
10:00		MSV Dresden e.V. 1	Görlitzer Hie GÖRLS 1	9:12		weibl.			
10:30	weibl.	Thüringer Helbetrieb)	Sportgemeinelbetrieb)	5:14		Vereins-			
11:00	Vereins- Event Fr/	Görlitzer Hie GÖRLS 1	HC Rödertal 1	10:16		Event Fr/			
11:30		Sportgemeinelbetrieb)	BSV Sa. Zwickau	16:4		weibl.			
12:00	Vereins-	MSV Dresden e.V. 1	VfB Bischofswerda	6:15		Vereins-			
12:30	Event Fr/	BSV Sa. Zwickau	Thüringer Helbetrieb)	12:11		Event Fr/			
13:00	weibl.	HC Rödertal 1	MSV Dresden e.V. 1	13:10		weibl.			
13:30		VfB Bischofswerda	Görlitzer Hie GÖRLS 1	14:8		Vereins- Event Fr/			
14:00	Event Fr/ weibl.	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	10:13		weibl.			
14:30		Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	13:8					
15:00		Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	10:11					
15:30		Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	16:8					
16:00	Vereins-	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	8:12					
16:30	Event Fr/ weibl.	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	12:13					
	Vereins- Event Fr/ weibl.								

Hallenspielplan SH am Schulzentrum Großröhrsdorf (34514) Melanchthonstraße 27 01900 Großröhrsdorf

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.08.2023 09:30	Vereins-	HC Rödertal 1	MSV Dresden e.V. 1	11:3		Vereins-			_
10:00	Event Fr/	HC Leipzig e.V. 1	Sportgemeinelbetrieb)	8:2		Event Fr/ weibl.			
10:30	weibl.	BSV Sa. Zwickau	Thüringer Helbetrieb)	11:7		Vereins-			
11:00	Vereins- Event Fr/	Sportgemeinelbetrieb)	HC Rödertal 1	4:19		Event Fr/			
11:30	weibl.	Thüringer Helbetrieb)	Frankfurterelbetrieb)	3:8		weibl.			
12:00	Vereins-	HC Leipzig e.V. 1	MSV Dresden e.V. 1	6:10		Vereins-			
12:30	Event Fr/	Frankfurterelbetrieb)	BSV Sa. Zwickau	14:5		Event Fr/			
13:00	weibl.	MSV Dresden e.V. 1	Sportgemeinelbetrieb)	17:9		weibl.			
13:30	Vereins-	HC Rödertal 1	HC Leipzig e.V. 1	20:5		Vereins- Event Fr/			
14:00	Event Fr/	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	7:8		weibl.			
14:30	weibl. Vereins-	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	0:0		Vereins-	HC Rödertal 1	SC Markranstädt e.V. 1	0.0
15:00	Event Fr/	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	0:0	Fr. 25.08.2023 19:00	Event Fr/	no Rodertal I	SC Markianstadt e.v. i	0:0
15:30	weibl.	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	0:0		weibl.			
16:00	Vereins-	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	0:0	Sa. 26.08.2023 18:30	Vereins-	HC Rödertal 1	DHK Banik Melbetrieb)	30:27
16:30	Event Fr/ weibl.	Platzhalterelbetrieb)	Platzhalterelbetrieb)	0:0	04. 20.00.2020 10.00	Event Fr/ weibl.	Tro Rodonal T	Drink Barink (IIIo)Doki1689)	00.27
	Vereins- Event Fr/ weibl.				Do. 31.08.2023 20:30	Vereins- Event Fr/ weibl.	HC Rödertal 2	DHK Banik Melbetrieb)	23:34
	Vereins- Event Fr/				Sa. 02.09.2023 12:00	Sachsenlid	gaHC Rödertal	HC Leipzig	12:25
	weibl.				14:00	(wJD)	HC Rödertal	HC Leipzig	43:26
	Vereins- Event Fr/					Sachsenlig (wJC)		3 1, 3	
	weibl. Vereins-				So. 03.09.2023 16:00	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	TuS Leipzig-Mockau	22:22
	Event Fr/ weibl.				Sa. 09.09.2023 14:00	RNO wJB	HC Rödertal	SV Grün Weiß Schwerin	21:33
	Vereins-				So. 17.09.2023 13:30	OSL-wJC	HC Rödertal II	MSV Bautzen 04	44:7
	Event Fr/ weibl.				16:00	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	MSV Dresden	24:28

Hallenspielplan SH am Schulzentrum Großröhrsdorf (34514) Melanchthonstraße 27

01900 Großröhrsdorf

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 24.09.2023 15:00	RNO wJB	HC Rödertal	BSV Sa. Zwickau	24:23
Sa. 14.10.2023 14:00	RNO wJB	HC Rödertal	Görlitzer HC	26:22
So. 15.10.2023 11:00	Sachsenlig	gaHC Rödertal	VfB Bischofswerda	36:36
13:00	(wJC)	HC Rödertal	VfB Bischofswerda	19:44
16:00	Sachsenlig (wJD) HVS-P Frauen	²⁹ HC Rödertal II	HV Chemnitz II	28:17
So. 22.10.2023 09:00	WLLwJE	HC Rödertal II	HC Rödertal	6:12
10:00	WLLwJE	Görlitzer HC II	HVH Kamenz	44:2
11:00	WLLwJE	Görlitzer HC II	HC Rödertal	38:0
12:00	WLLwJE	HC Rödertal II	HVH Kamenz	5:12
16:00	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	VfB Bischofswerda	38:24
So. 05.11.2023 11:00	OSL-wJC	HC Rödertal II	TBSV Neugersdorf	34:12
Sa. 11.11.2023 10:30	Sachsenlig	gaHC Rödertal	SC Hoyerswerda	12:30
12:15	(wJD)	HC Rödertal	SG Zschorlau/Schneeberg	41:20
14:00	Sachsenlig (wJC)	^{ja} HC Rödertal	TSV Rudow	29:28
	RNO wJB			
So. 12.11.2023 09:00	WLLgJF	HC Rödertal	Radeberger SV	2:14
10:00	WLLgJF	Radeberger SV	LHV Hoyerswerda	7:2
11:00	WLLgJF	HC Rödertal	LHV Hoyerswerda	4:10
16:00	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	SV Schneeberg	25:29
Sa. 18.11.2023 12:15	Sachsenlig	gaHC Rödertal	Görlitzer HC	9:45

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 19.11.2023 09:00	WLLwJE	HC Rödertal	HVH Kamenz	15:15
10:00	WLLwJE	Radeberger SV II	SC Hoyerswerda II	11:18
11:00	WLLwJE	HC Rödertal	HVH Kamenz	16:9
12:00	WLLwJE	Radeberger SV II	SC Hoyerswerda II	7:15
16:00	HVS-P Frauen	HC Rödertal II	SG Klotzsche	0:0
So. 26.11.2023 09:30	WLLgJF	HC Rödertal	Lok Schleife	4:9
10:30	WLLgJF	LHV Hoyerswerda	VfB Bischofswerda	2:11
11:30	WLLgJF	LHV Hoyerswerda	Lok Schleife	4:4
12:30	WLLgJF	HC Rödertal	VfB Bischofswerda	0:15
15:30	OSL-wJC	HC Rödertal II	Radeberger SV	33:15
Sa. 02.12.2023 12:15	Sachsenlig	gaHC Rödertal	VfL Meißen	17:30
14:00	(wJD)	HC Rödertal	VfL Meißen	33:24
	Sachsenlig (wJC)	ga		
So. 03.12.2023 14:00	OSL-wJC	HC Rödertal II	SC Hoyerswerda	16:30
16:30	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	SG Klotzsche	43:21
Sa. 20.01.2024 09:00	WLLwJE	HC Rödertal II	Radeberger SV II	9:14
10:00	WLLwJE	SC Hoyerswerda II	Görlitzer HC II	2:30
11:00	WLLwJE	Radeberger SV II	Görlitzer HC II	2:34
12:00	WLLwJE	HC Rödertal II	SC Hoyerswerda II	1:17
So. 21.01.2024 16:00	RNO wJB	HC Rödertal	Frankfurter HC	18:31
Sa. 27.01.2024 12:00	Sachsenlig	gaHC Rödertal	HSV Marienberg	13:26
14:00	(wJD) RNO wJB	HC Rödertal	Berliner TSC	21:25

Hallenspielplan SH am Schulzentrum Großröhrsdorf (34514) Melanchthonstraße 27

01900 Großröhrsdorf

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.01.2024 14:00	SachsenligaHC Rödertal		Görlitzer HC	36:24
16:00	(wJC) HC Rödertal II		HSV Marienberg	22:32
	Sachsenlig (F)	ga		
Sa. 10.02.2024 12:00	OSL-wJC	HC Rödertal II	SG Cunewalde/Sohland	43:16
14:00	RNO wJB	HC Rödertal	HC Leipzig	25:24
So. 11.02.2024 16:00	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	HSG Rückmarsdorf	30:25
Sa. 24.02.2024 08:40	Vereins-	HC Rödertal 1	SC Hoyerswerda e.V. 1	5:15
09:30	Event Fr/	HV Chemnitz e.V. 1	VfL Meißen	4:21
10:05	Event Fr/	SC Hoyerswerda e.V. 1	HV Chemnitz e.V. 1	12:9
10:40		VfL Meißen	HC Rödertal 1	8:6
11:15		VfL Meißen	SC Hoyerswerda e.V. 1	6:8
11:50	Vereins-	HC Rödertal 1	HV Chemnitz e.V. 1	10:13
14:00	Event Fr/ weibl.	HC Rödertal	SV Fort. 50randenburg	20:19
	Vereins- Event Fr/ weibl.			
	Vereins- Event Fr/ weibl.			
	Vereins- Event Fr/ weibl.			
	RNO wJB			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.03.2024 10:00	WLLgJF	HC Rödertal	SV Lok Königsbrück	4:12
10:50	WLLgJF	SV Lok Königsbrück	LHV Hoyerswerda	7:16
11:40	WLLgJF	HC Rödertal	LHV Hoyerswerda	1:20
13:30	OSL-wJC	HC Rödertal II	Lok Schleife	34:30
16:00	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	HSG Neudorf/Döbeln	31:22
Sa. 09.03.2024 13:00	Sachsenlig	aHC Rödertal	BSV Sa. Zwickau	16:38
15:00	(wJD)	HC Rödertal	BSV Sa. Zwickau	41:20
17:00	Sachsenlig (wJC)	l ^a HC Rödertal II	Rotation Weißenborn	30:27
	Sachsenlig (F)	ga		
Sa. 16.03.2024 09:00	WLLgJF	HC Rödertal II	Radeberger SV	15:6
10:40	WLLgJF	HSV 1923 Pulsnitz	Radeberger SV	14:5
So. 17.03.2024 09:00	WLLwJE	HC Rödertal II	Radeberger SV II	6:16
10:00	WLLwJE	SC Hoyerswerda II	Görlitzer HC II	12:18
11:00	WLLwJE	Radeberger SV II	Görlitzer HC II	9:33
12:00	WLLwJE	HC Rödertal II	SC Hoyerswerda II	6:22
14:00	OSL-wJC	HC Rödertal II	SV Laubusch	45:10
16:00	RNO wJB	HC Rödertal	Thüringer HC	17:36
Sa. 23.03.2024 12:15	Sachsenlig	paHC Rödertal	HV Chemnitz	19:17
14:00	(wJD)	HC Rödertal	HV Chemnitz	37:26
	Sachsenlig (wJC)	ga		
So. 24.03.2024 09:00	WLLwJE	HC Rödertal	SV Obergurig	18:20
10:00	WLLwJE	HVH Kamenz	SG Cunewalde/Sohland II	6:27
11:00	WLLwJE	HVH Kamenz	SV Obergurig	18:11
12:00	WLLwJE	HC Rödertal	SG Cunewalde/Sohland II	9:17

Hallenspielplan SH am Schulzentrum Großröhrsdorf (34514) Melanchthonstraße 27

01900 Großröhrsdorf

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.04.2024 16:00	HVS-P Frauen	HC Rödertal II	TuS Leipzig-Mockau	13:20
Sa. 27.04.2024 14:00	OSL-wJC	HC Rödertal II	Stahl Rietschen	29:20
So. 28.04.2024 10:00	WLLgJF	HSV 1923 Pulsnitz	HVH Kamenz	17:11
10:50	WLLgJF	HC Rödertal II	HVH Kamenz	16:10
14:00	Sachsenlig (F)	gaHC Rödertal II	HV Chemnitz II	40:26